
Laissez-vous transporter 
par le Département !

ain fr

horaires ligne 148

ST JULIEN S/SURAN (39) b 
BOURG EN BRESSE

2018-2019

Horaires ligne 148 : circule toute l’année sauf renvois et jours fériés. Les horaires sont donnés à titre indicatif. Horaires valables à partir du 20 août 2018.

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

 

ST JULIEN S/SURAN Village  06:45 13:15

VILLECHANTRIA Village 06:48 13:18

BROISSIA Village 06:50 13:20

MONTFLEUR Village 06:54 13:24

GERMAGNAT Village  06:57 13:27

Lassera  06:58 13:28

CHAVANNES SUR SURAN Grand Chavuissiat  07:00 13:30

Petit Chavuissiat  07:02 13:32

Corcelles  07:03 13:33

École  07:05 13:35

Bois Clapay  07:07 13:37

Dhuys  07:10 13:40

TREFFORT CUISIAT Montmerle  07:13 13:43

BOURG EN BRESSE Lycée des Sardières  07:25

Collège V. Daubié  07:30 -

Carré Amiot Quai E  07:35 14:01

Gare routière SNCF  07:40 14:06

Alfred de Vigny  07:45 -

BOURG EN BRESSE Collège de Brou  07:50 -

Ligne de Marché Mercredi



CORVEISSIAT Village 08:15

Saint Maurice 08:20

Arnans 08:25

CHAVANNES SUR SURAN Place 08:35

Le Clapet 08:37

Dhuys 08:40

TREFFORT CUISIAT Montmerle 08:45

DROM Village École 08:50

BOURG EN BRESSE Carré Amiot Quai E 09:05

Gare routière SNCF 09:10

 Période scolaire uniquement

 Toute l’année en transport à la demande (contacter le transporteur)

Saint-Julien S/Suran (39) 
b Bourg-en-Bresse

Des tarifs adaptés à chacun !

b Billet à l’unité : 2 €

b Carnet de 10 tickets : 15 €

b �Abonnement mensuel tout
public : 40 € (20 € pour les salariés 
bénéficiant de la prime transport)

b �Abonnement annuel moins
de 26 ans : 300 €

b Abonnement annuel : 400 €

b �Gratuité : enfants de moins
de 4 ans et accompagnateurs 
de personnes non-voyantes.

b �Application M-ticket, 
vos titres de transport 
sur mobile

b �Pour les personnes
à mobilité réduite prendre 
contact avec le transporteur



Arrêts &  
correspondances

Bourg-en-Bresse

Drom

Chavannes-sur-Suran

Treffort-Cuisiat

Germagnat

Broissia (39)

Saint-Julien-sur-Suran (39)

Villechantria (39)

Montfleur (39)

Corveissiat

Lundi à 
vendredi

Lun/mar  
jeu/vend

Mercredi
Lun/mar 
jeu/vend

  w 

BOURG EN BRESSE Gare routière SNCF 18:10 12:00 12:00 -

Alfred de Vigny 18:15 12:05 12:05 17:05

Collège de Brou - - - 17:10

Carré Amiot Quai E 18:20 12:10 12:10 -

Collège V. Daubié - 12:15 12:15 17:15

Lycée des Sardières 18:27 12:20

DROM Village - 12:30 12:30 -

TREFFORT CUISIAT Montmerle 18:40 12:35 12:35 17:30

CHAVANNES SUR SURAN Dhuys 18:43 12:38 12:38 17:33

Bois Clapay 18:46 12:41 12:41 17:36

École 18:47 12:42 12:42

Corcelles  18:50 12:45 12:45

Petit Chavuissiat 18:53 12:50 12:50

Grand Chavuissiat 18:54 12:51 12:51

GERMAGNAT Lassera 18:56 12:53 12:53

Village 18:58 12:55 12:55

MONTFLEUR Village 19:03 13:00 13:00

BROISSIA Village 19:10 13:07 13:07

VILLECHANTRIA Village 19:13 13:10 13:10

ST JULIEN S/SURAN Village 19:18 13:15 13:15

Bourg-en-Bresse 
b Saint-Julien S/Suran (39) 

Horaires ligne 148 : circule toute l’année sauf renvois et jours fériés. Les horaires sont donnés à titre indicatif. Horaires valables à partir du 20 août 2018.

Ligne de marché Mercredi



BOURG EN BRESSE Gare routière SNCF 12:15

Carré Amiot Quai E 12:20

DROM 12:35

TREFFORT-CUISIAT Montmerle 12:40

CHAVANNES S/ SURAN Dhuys 12:45

Le Clapet 12:48

Place 12:50

CORVEISSIAT Arnans 13:00

Saint-Maurice 13:05

Village 13:20

CHAVANNES S/ SURAN Corcelles 13:25

Le Petit Chavuissiat 13:30

Le Grand Chavuissiat 13:31

GERMAGNAT Lassera 13:33

Village 13:35

Transport à la demande : 
réservez votre voyage auprès 
de votre transporteur  
au 04 74 22 01 77, la veille 
au plus tard, avant 12 h.

 Période scolaire uniquement

 Toute l’année en transport à la demande (contacter le transporteur)

w Période scolaire. Pendant les vacances sur réservation

Conditions d’utilisation
b �Les tickets à l’unité ou extraits de 

carnets sont valables pour un voyage.

bLes allers retours sont interdits. 

b�Les correspondances sont permises, 
dans la limite de 2 heures. 

b�Les abonnements mensuels sont 
valables du 1er au 31 du mois, quelle 
que soit leur date d’acquisition.

b�Les abonnements annuels sont valables 
12 mois.

b�Les titres vendus par un transporteur 
sont valables uniquement sur les lignes 
qu’il exploite, à l’exception des trajets 
effectués en correspondance.

Transports de l’Ain : 04 74 22 01 77
www.transportsdelain.fr 

Département de l’Ain : 04 74 22 14 20 
www.car.ain.fr

Le Département de l’Ain organise le réseau car.ain.fr  
par délégation de la Région Auvergne-Rhône-Alpes.


